



Nguyễn Thị Trúc Liên

Nhân Viên Sale- Bán Hàng -Freelancer

Tôi muốn ứng tuyển vào vị trí Freelancer Là người sáng tạo, yêu viết lách, tôi có đam mê với công việc đánh máy, sale, bán hàng nhiều lĩnh vực. Với 3 năm kinh nghiệm ở vị trí trên, tôi đã tích lũy được những kỹ năng nhất định về sáng tạo nội dung, rất hy vọng được làm việc và cống hiến tại công ty.

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

NHÂN VIÊN HÀNH CHÍNH BÁCH HÓA XANH

trợ lý - nv thu ngân

01/2020 - 06/2020

Phụ trách thu chi tại cửa hàng

Hỗ trợ quản lý hoàn thành công việc được giao hàng ngày báo trên hệ thống

hỗ trợ bán hàng kiêm kho hỗ trợ các bạn đồng nghiệp

NHÂN VIÊN KẾ TOÁN DOANH THU TẠI TRƯỜNG MẦM NON NGÔI SAO 2

Nhân viên Kế toán

08/2020 - 10/2022

Phụ trách thu học phí tại trường học

hỗ trợ kế toán thu chi

chạy sổ học phí theo dõi số lượng học sinh nghỉ và nhập học

KỸ NĂNG

Tim kiếm và chọn lọc thông tin:

Tổng hợp tin tức khá tốt từ các trang web.

Viết theo chủ đề:

Viết tốt chủ đề Tour du lịch, Giới thiệu sản phẩm.

Giao tiếp:

Dễ dàng hòa nhập với môi trường làm việc mới.

Tin học văn phòng:

Gõ 10 ngón tốt, thành thạo căn chỉnh Word, excel

0394094611

10/02/1996

Long Thành, Long An, Tân Châu, An Giang

lona21311@gmail.com

HỌC VẤN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC AN GIANG

Ngành học : Công nghệ sinh học

08/2014 - 06/2018

Tốt nghiệp loại Khá - Giỏi

SỞ THÍCH



Chụp ảnh,
làm video
ngắn



Đi phượt



Viết truyện
ngắn

NGƯỜI THAM CHIẾU

Anh Trương Nhật Huy

THÔNG TIN KHÁC

Do hiện tại đang có con nhỏ nên cần công việc làm tại nhà.